

### پیامبرگرایی اسلام(ص):

سفر کنید تا سلامت باشید و سود به دست آورید.

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

**ورزشی**



صفحه ۷

شماره ۲۷۹۱

سال بیست‌وششم

## درخواست چهار سال زندان برای اینفانتینو به خاطر اسپری

خالقان اسپری داوران از فیفا و مدیرانش شکایت کردند و خواستار یک تا سال چهار زندان برای آن‌ها شدند. به گزارش ایسنا و به نقل از آس، پابلو سیلوا و هاینه آلمانیه، خالقان اسپری که داوران فوتبال برای نشان دادن فاصله مناسب از آن بهره می‌برند خواهان یک تا چهار سال زندان برای مدیران فیفا از جمله جیانی اینفانتینو شدند چون بدون اجازه از محصولشان استفاده شده است. شکایت سیلوا و آلمانیه چهار سال پیش به دادگاه برزیل ارائه شد.

## یک جفت کفش، حق الزحمه یک وزنه‌بردار برای دو سال وزنه زدن در لیگ!

ملی‌پوش سابق تیم ملی وزنه‌برداری جوانان ایران می‌گوید، برادرش برای دو سال وزنه زدن در لیگ تنها یک جفت کفش ۲۰۰ هزارتومانی دریافت کرده است. عباس زندی در گفتگو با ایسنا درباره تسویه نشدن قراردادهای او و برادرش در لیگ وزنه‌برداری بیان کرد: من در سال ۹۶ عضو تیم مناطق نفت‌خیز جنوب بودم و در رده جوانان سه مسابقه برای این تیم وزنه زدم که دو مقام اولی و یک دومی به دست آوردم. در این میان با پدیداری مواجه شدم و آزمایش دوپینگ من مثبت شد و آن‌هم به دلیل استفاده از مکملی بود که در آن ماده متیل هگزان آمین قرار داشت. این ماده تا قبل از سال ۲۰۱۶ جزو مواد ممنوعه نبود و من هم چون از این مکمل استفاده کرده بودم آزمایشم مثبت شد و به دلیل اینکه این اتفاق سهوی بود بنابراین شش ماه محروم شدم. باین‌حال امتیازات من در لیگ کم نشد و تیم هم امتیازی از دست نداد اما قرارداد من که ۲۰ میلیون تومان بود تسویه نشد. من پیگیر قرارداد شدم اما وقتی دیدم پولی به من پرداخت نمی‌شود دیگر قید آن را زدم و گلیه‌های من ندام اما برای بردم ناراحت هستم. ملی‌پوش سابق تیم ملی جوانان در مورد تسویه نشدن قرارداد برادرش نیز گفت: برادر من علیرضا زندی به مدت دو سال ۹۶ و ۹۷ برای تیم نور همدان در هر دو رده جوانان و بزرگسالان وزنه زد. مسئول تیم آن زمان رئیس

## دبیر کل فدراسیون فوتبال: در اساننامه جدید، «فدراسیون فوتبال» نهاد عمومی غیر دولتی است



دبیر کل فدراسیون فوتبال با ارائه توضیحاتی در خصوص نشست هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال که حدود ۱۰ ساعت به طول انجامید، گفت: مهدی محمد نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال در خصوص برگزاری نشست هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت: این جلسه با حضور کلیه اعضا و تقریباً به مدت ۱۰ ساعت به طول انجامید. با توجه به پیشنهادهای واصله از اعضای مجمع در خصوص اساننامه و همچنین بر اساس الزامات قانونی با رعایت قوانین داخلی کشورمان، به یک جمع‌بندی رسیده و موارد بررسی شده برای فیفا ارسال خواهد شد تا نظرات مشورتی فدراسیون جهانی در این زمینه اخذ و در نهایت برابر مفاد اساننامه، مجدداً به اعضای مجمع ارائه شود. وی در ادامه گفت: یکی از مواردی که در این نشست بررسی شد، بحث ماده یک در اساننامه بود. در این ماده به‌طور مشخص اعلام می‌شود که فدراسیون فوتبال به‌عنوان نهاد عمومی غیردولتی است. وی در ادامه درباره تعداد اعضای مجمع گفت: در خصوص تعداد اعضای مجمع که با شیب ملایمی به جهت رعایت اصول ورزش فوتبال و همچنین مشارکت واقعی

## ویروس کرونا در محیط‌هایی که کلر وجود دارد از بین می‌رود احتمال شروع بازگشایی استخرها از ابتدای خرداد

رئیس هیئت پزشکی ورزشی فارس گفت: پیش‌بینی می‌شود بازگشایی استخرها از ابتدای خرداد آغاز شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز، رئیس ستاد مقابله با کرونا در ورزش فارس در نشست مشترک رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با مدیران استخرهای شیراز با بیان اینکه از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور باشگاه‌های ورزشی و ورزشکاران بیشتری همکاری در راستای کنترل این ویروس را داشته‌اند گفت: متأسفانه باشگاه‌داران و همچنین مربیان ورزش نیز بیشترین ضرر مالی را متحمل شده‌اند. کاوه باشتی در با اشاره به بازگشایی تدریجی اماکن ورزشی در کشور گفت: ویروس کرونا در محیط‌هایی که کلر وجود دارد از بین می‌رود و شنا یکی از رشته‌های ورزشی است که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و



اعضا، افزایش خواهیم داشت از جمله سهم حضور بانوان نیز در این بخش بیشتر شده است. دبیر کل فدراسیون فوتبال در ادامه در خصوص ارکان مستقل فدراسیون گفت: در این خصوص باید بگویم که دقیقاً متعاقب با ارجاعات (رفرنس‌های) بین‌المللی عمل شد. بر همین اساس اعضای کمیته‌های ارکان قضایی، کمیته حسابرسی و کمیته انتخابات باید طی فرآیند قانونی توسط مجمع انتخاب شوند. محمد نبی در پایان در خصوص اینکه اعضای هیئت‌رئیس درباره سایر موارد چه تصمیماتی گرفتند، گفت: اساساً رعایت الزامات مراجع بالادستی و تطبیق با قوانین و مقررات داخلی کشورمان از اصول تصمیم‌گیری در این جلسه ملاک عمل بوده است.

## واحد



### قاتل همسر کش در شوشتر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر گفت: فردی به جرم همسرکشی در شهرستان شوشتر درصحنه جرم دستگیر شد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس سرهنگ بهروز حسوند با اعلام این خبر اظهار داشت: ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه روز یکشنبه خانمی به هویتم - در یکی از مناطق شهرستان شوشتر به‌وسیله چاقو به قتل رسیده که در کمترین زمان کارآگاهان پلیس آگاهی درصحنه حاضر شدند.

### دستگیری سه بدل انداز طلا در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۲ مرد و یک زن بدل انداز حرفه‌ای با ۶۰ فقره بدل اندازی طلا خبر داد و گفت: متهمان ۵ میلیارد ریال از مال‌باختگان کلاهبرداری کرده بودند. به گزارش مهر، سردار علیرضا لطفی در تشریح این خبر گفت: سیزدهم اردیبهشت‌ماه اسامی پرونده‌های همراه یک متهم بنام «فرزین ۲۲ ساله» به اتهام بدل اندازی طلا برای رسیدگی تخصصی از کلانتری ۱۶۱ ابودر به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: محتویات پرونده حاکی از آن بود، این متهم با مراجعه به یک مغازه طلافروشی قصد فروش یک عدد انگو به وزن ۲۸ گرم را داشته که پس از بررسی طلا و تست آن توسط مغازه‌دار مشخص شد انگو طلا نبوده و فقط روی آن را آتیکاری کرده‌اند که بلافاصله طلافروش با پلیس ۱۱۰ تماس و با حضور به‌موقع گشت کلانتری مرد بدل انداز دستگیر می‌شود. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی فزین ضمن

## زن رزمی کار به شوهرش خائن شد بعد چشمان معشوقه اش را کور کرد!

در نهایت هم بینایی و پوست صورتش را از دست داد. خواستگار آمنة به دلیل شنیدن «جواب نه» تصمیم به انتقامی سخت گرفت و به‌صورت دختر موردعلاقه‌اش اسید پاشید، اما پس از سال‌ها کوشش و قفس در نهم مرداد ۱۳۹۰، درست در روزی که باید حکم قصاص مجید، متهم پرونده اجرا می‌شد، آمنة او را بخشید و پرونده جرم کسی که چنین جنایت هولناکی را مرتکب شده بود، صرفاً از لحاظ جنبه عمومی جرم مفتوح ماند. گرچه تاکنون احکام بسیاری برای چنین پرونده‌هایی صادر شده، اما حکم بخشش بیشتر از قصاص در این نوع حوادث دیده شده است. مهناز کاظمی نیز دیگر مورد قربانی اسیدپاشی در ایران است که به دلیل دادخواست طلاق، از سوی شوهرش موردحمله قرار گرفت. او ۲۱ بار صورتش را عمل جراحی کرده بودند. وکالت پرونده مهناز را محمد مصطفایی وکیل دادگستری به‌صورت رایگان به عهده گرفت و توانست پس از ۳ ماه از زمان وقوع جرم مقدمات دستگیری همسر فراری او را فراهم کند اما سرنوشته مهناز پس‌ازاین رخداد تلخ به زندگی در محلی مخفی و به‌صورت ناشناس ختم شد. **یک رأی اسیدپاشی قاطع در خراسان رضوی** اکنون حکم دادگاه «ف-م» زن سی‌ساله‌ای که مرتکب جنایت اسیدپاشی شده، بدون توجه به جنجال‌ها و فقط با تکیه بر اسنادهای دقیق قانونی، در دادگستری خراسان رضوی صادر شده است. این رأی در حالی صادر شده است که قربانیان اسیدپاشی که بیشتر آن‌ها خاتم بوده‌اند، در برابر اعاده حششان بی‌نهایت هستند. «شیوش هوشیار حسینی» وکیل پایه‌یک دادگستری در این باره می‌گوید: در حوزه قوانین قضایی اسیدپاشی، خلأ قانونی داریم. اصولاً از لحاظ حقوقی، مجازات جنایت عمد، قصاص است، اما در جایی که تساوی و تناسب قصاص با جنایت ممکن نباشد، استننا دارد و در حقیقت قصاص ساقط می‌شود و به دیه تبدیل می‌شود. او به پرونده «ف-م» اشاره و بیان می‌کند: در این پرونده چون حدود مشخصی است، فقط راجع به قصاص بینایی صحبت شده، هر چند مواردی را که حکم قصاص نفس صادر شده است را هم دیده‌ام، اما به نظر من شرط قصاص در این موارد هم رعایت نمی‌شود و بنابراین حکم به دیه برمی‌گردد. او می‌گوید: درباره جنایاتی مثل اسیدپاشی که تبعات اجتماعی سنگینی دارد نمی‌شود احکام این گونه صادر شود که قصاص نمی‌شود و فرد باید دیه بپردازد زیرا این شیوه یک خلأ قانونی دارد. البته در قانون درباره جنایاتی که موجب نقص عضو و از کارافتادگی می‌شود این حیث تعزیر که جنبه عمومی دارد، مجازاتی پیش‌بینی شده است، اما می‌گویند آن‌هم قصاص با ابعاد وسیع اجتماعی جرم ندارد؛ بنابراین درصدد بودند قانونی برای اسیدپاشی وضع کنند که اعدام هم در آن پیش‌بینی شده باشد؛ یعنی اگر کسی مرتکب جنایت اسیدپاشی شد از حیث آثار عمومی حتی مجاز باشند مجازات اعدام برایش صادر کنند. البته نمی‌دانم این قانون در چه مرحله‌ای است.



## دستگیری ۳۳۳ نفر متهم از ابتدای سال جاری تاکنون در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۳۳۳ نفر سارق، دارای سابقه جلب و خرده‌فروش مواد مخدر از ابتدای سال جاری تاکنون در شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: برخورد قاطع و جدی با سارقان و هنجارشکنان یکی از اولویتهای اصلی فرماندهی انتظامی کازرون است که با هماهنگی مراجع قضائی و باقتدار کامل در سطح شهرستان اجرا می‌شود. وی افزود: در همین راستا مأموران از ابتدای سال جاری تاکنون پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و ترندهای خاص پلیسی، موفق شدند ۳۳۳ نفر سارق، دارای سابقه جلب و خرده‌فروش مواد مخدر را دستگیر کنند. رئیس پلیس شهرستان کازرون تصریح کرد: برخورد مستمر و قاطع با هنجارشکنان به‌ویژه سارقان یکی از اولویتهای اصلی فرماندهی انتظامی کازرون در سال جاری است و پلیس در این راستا به‌صورت شبانه‌روزی برای برخورد با مجرمان و فراهم کردن امنیت و آرامش شهروندان تلاش می‌کند. وی با بیان اینکه تولید و ارتقا امنیت اجتماعی با مشارکت عموم مردم امکان‌پذیر است، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا در کمترین زمان ممکن به آن رسیدگی شود.

## آتش‌سوزی کانکس نگهبانی در مجاورت ستون برق و منازل مسکونی

آتش‌سوزی کانکس نگهبانی ساختمان در حال ساخت قبل از سرایت به اطراف و ایجاد خسارت مالی، مهار و خاموش شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی یک دستگاه کانکس در خیابان خاک‌شناسی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه یک را به محل حادثه اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز در این باره اظهار داشت: یک دستگاه کانکس نگهبانی ساختمان در حال ساخت مملو از لوازم و وسایل قابل اشتعال به علت نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده و کاملاً شعله‌ور بود و دود زیادی از آن به بیرون زبانه می‌کشید. وی ادامه داد: شدت شعله‌های آتش به حدی بود که امکان سرایت آن به ستون برق و درخت در مجاورت کانکس، وجود داشت. وی افزود: آتش‌نشانان با توجه به حساسیت عملیات و امکان سرایت حریق به ستون برق، درختان و در نهایت منازل اطراف بلافاصله با رعایت موارد ایمنی، پس از قطع جریان برق و مجوز شدن به دستگاه تنفسی با استفاده از دو رشته لوله آبدهی آتش‌نشانی، مهار شعله‌های آتش و جلوگیری از سرایت آن به ستون برق مجاور را آغاز کردند.